

## Nr 21.

Ankom till riksdagens kansli den 12 mars 1926 kl. 4 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare i vad rör jordbruksärenden.*

(1:a avd.)

Uti den till riksdagen den 7 januari 1926 avlätna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t, under återopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för sagda dag under rubrik »Utgifterna. För flera huvudtitlar gemensamma frågor» föreslagit riksdagen att i fråga om rätt till tillfälliga lönetillägg för vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. samt flottans pensionskassa ävensom angående bestridande av kostnaderna för sådana tillfälliga lönetillägg skall för budgetåret 1926—1927 gälla vad i nämnda hänseenden blivit för budgetåret 1925—1926 beslutat.

Berörda framställning har, i vad den angår jordbruksärenden, hänvisats till jordbruksutskottet.

Utskottet vill erinra, att innevarande riksdag redan på statsutskottets i utlåtande nr 11 framställda förslag, beträffande vederbörande befattningshavare vid verk och inrättningar under femte och åttonde huvudtitlarna, fattat beslut i förevarande avseende.

*Utskottet.*

Vad riksdagen sålunda beslutat bör enligt utskottets mening gälla jämväl beträffande vederbörande befattningshavare vid verk och inrättningar under nionde huvudtiteln.

Utskottet hemställer i överensstämmelse härmed,

att riksdagen må, beträffande vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid verk och inrättningar under nionde huvudtiteln

a) besluta, att ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare, till vilka jämlikt kungörelsen den 12 juni 1925 (nr 169) tillfälliga lönetillägg utgå under budgetåret 1925—1926, skola — med undantag för befattningshavare, som vid 1926 års riks-

dag kunna komma att erhålla ny definitiv löneregle— under budgetåret 1926—1927 äga åtnjuta tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1925—1926; samt

b) förklara, att i fråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke-ordinarie befattningshavare ävensom bestridande av kostnaderna för tillfälliga lönetillägg skall för budgetåret 1926—1927 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1925—1926 beslutat.

Stockholm den 12 mars 1926.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Hellström, Nilsson* i Kabbarp, *Sederholm, Norin, Boberg, Elisson, Ingeström, Lundell* och *Andersson* i Arbrå; samt

från andra kammaren: herrar *Nilsson* i Tånga, *Olsson* i Broberg, *Johansson* i Uppmälby, *Sjöblom, Pettersson* i Bjälbo, *Carlström, Uddenberg* i Karlskoga, *Björk, Lorichs* och *Johanson* i Hallagården.